

**VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  
ELEKTRONIKOS FAKULTETE  
ATASKAITINĖS SENIŪNŲ KONFERENCIJOS PROTOKOLAS**

2026 m. vasario 11 d.

Plytinės g. 25, P2 153

Konferencijos registracijos pradžia - 18:30 val.

Konferencijos pirmininkas: Saulius Paukštė.

Konferencijos sekretoriai: Žygimantas Bičkaitis, Aringas Rukšėnas

**KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ:**

1. Registracija;
2. Konferencijos atidarymas;
3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai;
4. Darbotvarkės tvirtinimas;
5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;
6. Kvorumo tikrinimas;
7. VILNIUS TECH SA EF veiklos ataskaitos pristatymas;
8. Klausimų sesija;
9. VILNIUS TECH SA EF finansinės ataskaitos pristatymas;
10. Klausimų sesija;
11. VILNIUS TECH SA EF veiklos ataskaitos ir finansinės ataskaitos tvirtinimas;
12. Kandidatų į VILNIUS TECH SA EF pirmininko pareigas pristatymai;
13. Klausimų sesija;
14. VILNIUS TECH SA EF pirmininko rinkimai;
15. VILNIUS TECH SA EF pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas;
16. Kandidatų į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas pristatymai;
17. Klausimų sesija;
18. Balsavimas dėl rekomendacijos į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas;

19. VILNIUS TECH SA EF delegatų rinkimas į VILNIUS TECH SA visuotinę ataskaitinę-rinkiminę seniūnų konferenciją.
20. Konferencijos uždarymas.

**1. Registracija**

Konferencijoje užsiregistravo 27 seniūnai iš 40. **Kvorumas yra, konferencija gali vykti.**

**2. Konferencijos atidarymas**

VILNIUS TECH SA EF pirmininkė Austėja Krinciūtė atidaro konferenciją.

**3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai**

- Konferencijos pirmininku pasiūlytas Saulius Paukštė. ***Patvirtinta bendru sutarimu.***
- Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Žygimantas Bičkaitis ir Aringas Rukšėnas. ***Patvirtinta bendru sutarimu.***

**4. Darbotvarkės tvirtinimas**

***Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.***

**5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai**

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Evilija Aida Jasiūnaitė, Ervin Borkovski, Emilija Mikavičiūtė.

***Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Evilija Aida Jasiūnaitė, Ervin Borkovski, Emilija Mikavičiūtė.***

**6. Kvorumo tikrinimas**

Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 27 seniūnai iš 40. **Kvorumas yra, konferencija gali vykti.**

**7. VILNIUS TECH SA EF veiklos ataskaitos pristatymas**

VILNIUS TECH SA EF pirmininkė Austėja Krinciūtė pristato VILNIUS TECH SA EF veiklos ataskaitą už 2025 m. spalio 20 d. – 2026 m. vasario 11 d. laikotarpį.

**8. Klausimų sesija**

VILNIUS TECH SA EF pirmininkė Austėja Krinciūtė atsako į kylančius klausimus apie VILNIUS TECH SA EF veiklos ataskaitą už 2025 m. spalio 20 d. – 2026 m. vasario 11 d. laikotarpį.

*Jomantas Čupaila (EIKf-22):* Kai buvo gruodžio 9 d., jei neklystu, komunikacija su seniūnais, kodėl ketvirtas kursas nebuvo įtrauktas? Ar aš kažką praleidau?

*Atsakymas:* Kiekvienais metais visada darydavome su pirmo ir antro kurso studentais, nes jie dažniausia turi bendrinius kažkokius tai dalykus, kur studijuoja visi kartu, tai dažniausia ir išlenda pagrindinės kažkokios problemos, nusiskundimai. Tai dėl to ir vykdoma visuose, bent jau daugumoje fakultetų, ten su pirmo ir antro kurso būtent asmenim. Bet vyresnio kurso seniūnams būna laiškai po to siunčiami arba QR kodai kur vis tiek galima dalintis problemomis.

*Ervin Borkovski (VILNIUS TECH SA Prezidentas):* Visų pirma, norėčiau padėkoti jums už jūsų kadenciją ir buvo daug pokyčių, bendradarbiavimo ir norėjau paklausti, kokia veikla labiausiai didžiuojiesi per savo kadenciją?

*Atsakymas:* Bent jau man asmeniškai tai labiausiai gal būtų būtent merginų pripažinimas bendrai mūsų fakultete. Ta prevencija, kad mes nediskriminuojam, bendrai viso to mokslo, kad nesvarbu tu mergina ar vaikinai esi studijose, dėl to tu neturi būt nuvertinamas tiek pažymiais, tiek bendruomenėje, tiek neturi jausti jokių patyčių. Kadangi merginų pradėjo daugėti kiekvienais metais, o kai aš buvau studentė tikrai būdavo tam tikrų problemų, todėl jaučiau labai didelę pareigą įvesti šitą prevenciją, pasikalbėt su administracija, kad tai būtų žiūrima tikrai rimtai. Tai tikriausiai pats pavyzdgingiausias darbas ir tikslas ką pasiekėme ir įgyvendinome būtent būtų lygybė būtent tarp lyčių.

*Artūras Medeišis (EF Dekanas):* Norėčiau padėkoti Austėjai už malonų bendradarbiavimą per tuos metus, tikrai buvo daug efektyvaus bendravimo ir tikrai daug pasiekiamo. Norėčiau paklausti ką jūs palikdami postą norėtumėt palinkėti savo pirmtakams, kokios problemos dar laukia ar ką matytumėt labiausiai iš iškeltų darbų dar nepadarėte?

*Atsakymas:* Iš tikro buvom išsikėlę nemažai tikslų ir kokius 95 procentus ką turėjome pagal veiklos planą mes tikrai įgyvendinome, tie 5 procentai, kurie nebuvo įgyvendinti nereiškia, jog jie buvo išvis nepradėti - jie buvo pradėti, tik nepabaigti dėl tam tikrų aplinkybių - dėl laiko stygiaus. Vis tiek akademinis laikotarpis visiem būna iššūkių, tai galbūt labiausiai palinkėčiau užmegzti bendruomeniškumą, kažkokias bendras veiklas su kitom aukštosiom mokyklom. Mes buvom pradėję, bet taip ir nepadarėme nei bendro projekto, nei bendrų veiklų, nei bendro renginio, tai palinkėčiau naujai komandai galbūt į tai irgi atsižvelgti ir rasti to laiko vis dėlto, užmegzti ryšį su kitom aukštųjų mokyklų studentų atstovybėmis. Taip pat nesustot ties užsienio studentų įtraukimu į studento atstovybę, nes kai kurios atstovybės nepritraukia nei vieno žmogaus iš užsienio studento. Mes galim pasidžiaugt šiuo metu tiktais vienu studentu, bet labai tikiuosi, kad ateity bus daugiau, kad būtų galima atstovauti kokybiškai, būtent tarptautinius studentus. Ir tiesiog nepasiduot sunkiom akimirkom, nes tikrai būna daug.

## **9. VILNIUS TECH SA EF finansinės ataskaitos pristatymas**

VILNIUS TECH SA EF pirmininkė Austėja Krinciūtė pristato VILNIUS TECH SA EF finansinę ataskaitą už 2025 m. spalio 20 d. – 2026 m. vasario 11 d. laikotarpį.

## **10. Klausimų sesija**

VILNIUS TECH SA EF pirmininkė Austėja Krinciūtė atsako į kylančius klausimus apie VILNIUS TECH SA EF finansinę ataskaitą už 2025 m. spalio 20 d. – 2026 m. vasario 11 d. laikotarpį.

*Saulius Paukštė (LSS):* Buvau kitose fakultetų ataskaitose ir pastebėjau, jog jie turėjo problemų šį finansinį laikotarpį - jie turėjo daugiau pinigų laikotarpio pradžioje negu pabaigoje pagrinde dėl to, jog jie sunkiai surado sau finansinius remėjus. Kiek laiko reikėjo jums ieškoti? Kaip išlaikėt ryšį?

*Atsakymas:* Tai iki šiol, turėjome partnerius, kurie mus remdavo ir gaudavome mėnesines įmokas į banko sąskaitą. Šį pusmetį mes jų negavom, tačiau mes toliau

palaikėme bendradarbiavimą dėl praktikų ir darbo pasiūlymų, kad užtikrint ir turėt sutartis toliau pratęstas. Nes pastebėjome, kad mūsų banko sąskaitoj kaip ir turim didelę sumą, dėl ko galim sau leisti labiau orientuotis į tai, kad studentai toliau turėtų galimybę kažkur geriau įsidarbinti arba turėt praktikos vietas, vietoj to, kad didinti savo banko sąskaitą kai ir taip šiuo momentu yra pakankamai. Tačiau nesustojome rinkti papildomai.

#### **11. VILNIUS TECH SA EF veiklos ataskaitos ir finansinės ataskaitos tvirtinimas**

Balsavime dėl VILNIUS TECH SA EF veiklos ataskaitos pasisakė:

*Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius – 27*

Už – 27

Prieš – 0

Susilaikė – 0

Balsavime dėl VILNIUS TECH SA EF finansinės ataskaitos pasisakė:

*Balsavime dalyvavusių delegatų skaičius – 27*

Už – 27

Prieš – 0

Susilaikė – 0

#### **12. Kandidatė į VILNIUS TECH SA EF pirmininko pareigas pristatymas**

Prisistatė kandidatė į VILNIUS TECH SA EF pirmininko pareigas: Neida Butrimaitė

#### **13. Klausimų sesija**

Kandidatė į VILNIUS TECH SA EF pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus.

*Darya Trofimovich (EDIfu-24/2):* Ar jūs planuojate išplėsti savo komandą ateityje ar čia išliks tokios sudėties?

*Atsakymas:* Dėkui už klausimą. Aš tikiuosi, jog čia tikrai bus ta komanda, kuri bus stipri ir galėsiu su ja eiti iki galo. Bet sakysim taip: viskas priklauso nuo situacijos. Yra tokių vietų, kur na tikrai matosi, kad žmogus nesusitvarko ir tam tikrose

situacijose gal reikia ir pasikeisti. Tai čia sakykim čia labiau priklauso nuo situacijos ir nuo iššūkių.

*Emilija Mikavičiūtė (svečias):* Aš norėjau paklausti, kaip planuojat labiau įtraukt tarptautinius studentus?

*Atsakymas:* Tai kaip jau ir ne žinia, kad visi socialiniai tinklai yra verčiami tiek lietuvių, tiek anglų kalbomis. Bet aš labiau norėčiau padirbėt su tarptautinių studentų koordinatorė ir bandyti per studijų pradžios savaitę ar mėnesį kaip ir pritraukti jų dėmesį prie studentų atstovybės - kad yra toks dalykas, kad galima jame aktyviai dalyvauti ir nepriklausomai nuo to, ar tu esi lietuvis, ar užsienietis.

*Artūras Medeišis (EF Dekanas):* Iš tikrųjų turėjau tą patį klausimą, bet išgirdęs atsakymą tada pakeisiu savo klausimą į tokią rekomendaciją, kad mes irgi mielai padėtume, nes pas mus daug iš užsienio studentų ir matome, kad kai kurie iš jų aktyvesni, tai galbūt galėtume pakalbinti vieną kitą ir parekomenduoti. Gal nereiks laukt ir kitų mokslo metų, nes ypatingai kažką iš vyresnių grupių kažką galima įtraukti.

*Atsakymas:* Dėkui jums labai.

*Konferencijos pirmininko klausimas Artūrai Medeišiui:* Ar čia labiau klausimas ar čia rekomendacija?

*EF Dekano Atsakymas:* Tiesiog patarimas, nes galbūt norit ir patys, bet manau būtų naudinga, nes mes daug matome, susiduriame ir manau galėtume parekomenduoti kažkam.

*Ervin Borkowski (VILNIUS TECH SA Prezidentas):* Turiu klausimą taip pat dėl jūsų komandos. Jūs turit tris pareigas, kuriose yra po du asmenis, tai koks jūsų planas ar kokie jūsų veiksmai bus vykdomi, kad viskas vyktų sklandžiai? Nes ką iš to noriu pasakyti, tai turint du asmenis užimančius tas pačias pareigas kartais sukelia daugiau žalos nei naudos, nes kyla klausimas kas už ką yra atsakingas, tai kaip tai išspręstumėte?

*Atsakymas:* Tai, gal pradėkim su Ryšių su visuomenę koordinatorių - kadangi man teko būti šitam komitete ir aš tikrai žinau, kad darbo yra labai daug ir suprantama, kad vienas žmogus to tikrai neapsiims, nes tiek tų pačių postų kėlimas, redagavimas užima tiek ir laiko daug ir pastangų. Tada dėl rinkodaros koordinatorių - na, mano manymu, darbo yra nemažai, kaip ir praeitam komitete, bet ten kur yra du žmonės, tai, mano manymu, bent jau pradžiai, reiktų dviejų. Aišku, paskui pagal situaciją, viskas bus matyt. Jeigu tarkim susidraugausim ar kažkas tokio, kad tiesiog atsitiks gyvenimas, tai ir sumažės. Na ir aišku, čia gal labai ėjo iš patirties, nes tiek, kiek aš esu buvusi studentų atstovybėje, tai tiek RSV, tiek rinkodaros, tiek žmogiškųjų išteklių koordinatoriai buvo du. Na ir aš manau, kad kažkaip pavyks susikomunikuoti.

*Papildymas:* Aš norėčiau pridurti dar vieną dalyką, ne klausimą, bet kaip rekomendaciją. Aš visiškai pritariu, jog kartais būna vienam žmogui per daug darbo, bet turbūt tada geriau išgryninti pareigas, kas už ką atsakingas - už renginį, kaip pavyzdys, dėl komunikacijos, partnerių ir taip toliau. Tai, turėkit atskiras pareigas, bet turėti du asmenis užimančius tas pačias pareigas nėra nieko blogo.

*Saulius Paukštė (LSS):* Kaip išsirinkote savo komandą?

*Atsakymas:* Na tai, dalį parekomendavo buvusi SA pirmininkė, o kitą dalį aš labai artimai bendraujant su praeita SA komanda išsirinkau. Ir praktiškai visa komanda yra jų rekomendacija, ką jie mano, kas tikrai gerai tiktų ir aišku buvo tiek pačių narių noras, kurie yra mano komandoj. Aš vis tiek asmeniškai buvau paklausius, ar nori, ar įsivaizduoja save šitoje pozicijoje, tai va šitaip ir išsirinkau.

#### **14. VILNIUS TECH SA EF pirmininko rinkimai;**

Buvo balsavime dėl VILNIUS TECH SA EF pirmininko pozicijos.

#### **15. VILNIUS TECH SA EF pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas;**

Pristatomi balsavimo rezultatai dėl VILNIUS TECH SA EF pirmininko pozicijos:

Balsavime dalyvavusių delegatų skaičius – 27

Už – 24

Prieš – 1

Susilaikė – 2

Balsavimas teigiamas, Neida Butrimaitė išrinkta į VILNIUS TECH SA EF pirmininko poziciją.

**16. Kandidatų į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas pristatymai;**

Prisistatė kandidatė į VILNIUS TECH SA prezidento poziciją: Gabrielė Kovalevskytė

**17. Klausimų sesija;**

Kandidatė į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas atsako į kylančius klausimus.

*Jomantas Čupaila (EIKf-22):* Tas bendrabučių atstovų klausimas jau, kiek pamenu, kai aš buvau antram kurse buvo jau daromas, bet kol kas taip ir nieko neįvyko. Tai norėčiau paklaust, kokius galbūt kitokius žingsnius pasimokydami iš praeitų komandų, perduotos informacijos, darysite būtent šią kadenciją, kad būtų įgyvendintas?

*Atsakymas:* Tai šiuo metu šitas klausimas jau pradėtas vykdyti aktyviai. Kokia pagrindinė buvo problema tai tiesiog reikėjo perdaryti per naują visą legalų dokumentą, kad tą būtų įgyvendinti. Tai realiai ką aš darysiu, tai tiesiog dirbsiu ties tuo dokumentu ir galėsiu visa pagalba padėti - sudarysiu darbo grupes, kad žmonės galėtų tiesiog efektyviau dirbti.

*Marcin Bužinski (KIKf-22):* Išsikėlei labai daug tikslų ir kaip ten buvo parašyta jie yra pagrindiniai tikslai, tai kiek aš žinau sutrumpėja terminas Prezidento nuo dviejų iki metų. Ar tų metų tikrai pakaks, kad įgyvendintum visus tuos tikslus iškeltus, ar ten bus kai kurie labiau prioritetiniai nei kiti ir jeigu taip, tai kokie?

*Atsakymas:* Visų pirma, ačiū už jūsų klausimą, nes tai yra geras klausimas ir svarbus. Norėčiau atsakydama pridurti, jog dauguma šių tikslų yra jau sprendžiami, tai ką turėsiu daryti, tai toliau dirbt ties jais.

*Simas Pozniakovas (EEf-24):* Prieš savaitę ir vieną dieną Kūrybinių industrijų fakulteto konferencijoje šnekėjom apie tavo komandą, minėjai, kad dar pilnai nėra. Tai kokia situacija ties tuo ir kaip planuoji spręsti spragas?

*Atsakymas:* Šiuo metu turiu užpildytas tris pozicijas ir aš dirbu pastoviai kiekvieną dieną rašant tiems, kas, mano nuomone, puikiai tiktų toms pareigoms. Tai nelabai ką galiu keisti, tik tais tikėtis, jog žmonės sutiks ir matytų mane kaip geriausią pasirinkimą tapti studentų atstovybės prezidentu ir sutiktų dirbti su manimi.

*Rusnė Andrulevičiūtė (svečias):* Klausimo papildymas - ar galėtumėt pristatyti tą komandą, apie kurią kalbėjote prieš savaitę?

*Atsakymas:* Tai dabar turiu akademinį reikalų vadovę - Ameliją, šios kadencijos narę, taip pat turiu viceprezidentę, kurios vardas yra Evilija Ada Jasiūnaitė, ji iš Kūrybinių Industrijų fakulteto ir buvo praeitos kadencijos socialinių ir akademinį reikalų koordinatorė ir taip pat turiu žmogiškųjų išteklių vadovą ir jis iš Verslo Vadybos fakulteto ir jo vardas yra Antanas Ežerskis, jei gerai atsimenu jo pavardę.

*Tomas Kirailis (EETfm-25):* Aš turiu tokį klausimą susijusį su tavo dabartine Centrinio Biuro komanda, kuri dar eina kadenciją ir nepabaigė jos - ne kartą keitė savo sudėtį. Kokie yra tavo planai išsaugoti pradinę komandos sudėtį?

*Atsakymas:* Atsakant į jūsų klausimą, aš dirbčiau pagrindė su komunikacija tarp Centrinio Biuro komandos narių ir šiuo metu aš ieškau tų žmonių, kurie geriausiai tiktų savo pozicijose, tai labai tikiuosi, jog viskas išeis ir jei bus pokyčių, jų bus mažai.

*Martynas Sabaliauskas (EEf-22):* Kaip dirbantis studentas mačiau yra darbo rinkos analizė. Kuo jinai padės esamiems studentams? Nes pavyzdžiui kurie planuoja stoti tai sutinku, kad gali būti darbo rinkos analizė kaip gairė. O kuo esamiems padės?

*Atsakymas:* Jiems bus naudinga, nes kartais studentai, kurie nedirba pagal savo specialybę, nežino ką darbdaviai iš jų siekia, nori, tai ši darbo analizė jiems bus naudinga, nes jie daugiau turės informacijos apie darbus, kuriuose galėtų įsidarbinti.

*Klausimo papildymas Tomas Kirailis (EETfm-25):* Ar ši analizė bus atliekama bendraujant su studentais, kurie turbūt jau turi darbą? Nes jie paprastai turi daugiausia žinių, kokie darbai yra jų studijų programai aktualiausi.

*Atsakymas:* Atsakant į jūsų klausimą - taip.

*Darya Trofimovich (EDIfu-24/2):* Minėjot anksčiau, kad kai kurie jūsų siūlomi pokyčiai yra jau sprendžiami. Ar galit pasidalinti kurie būtent?

*Atsakymas:* Vienoda studijų kokybė tarp lietuvių ir užsieniečių studentų, tada studentų atstovavimas bendrabučiuose, studijų programų apžvalga, etinės kultūros universitete stiprinimas, akademinio kalendoriaus keitimas ir darbo rinkos analizė.

*Artūras Medeišis (EF Dekanas):* Mes diskutuojam tarptautinių studentų įtraukimo į Centrinio Biuro svarbą. Ar bus įtraukiami tarptautiniai studentai į jūsų komandą?

*Atsakymas:* Žinoma, mes toliau dirbsim su dabartiniu tarptautinių studentų reikalų komitetu ir toliau atstovausim tarptautinius studentus.

**18. Balsavimas dėl rekomendacijos į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas;**

Seniūnai balsuoja dėl rekomendacijos į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas.

**19. VILNIUS TECH SA EF delegatų rinkimas į VILNIUS TECH SA visuotinę ataskaitinę-rinkiminę seniūnų konferenciją.**

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VILNIUS TECH SA visuotinėje ataskaitinėje-rinkiminėje seniūnų konferencijoje. Fakulteto vardu kviečiami 7 delegatai.

1. Simas Pozniakovas EEf-24
2. Darya Trofimovich EDIfu-24/2
3. Domas Launikonis EIf-24
4. Jomantas Čupaila EIKf-22
5. Emilis Eriksonas EEf-25/1
6. Karolina Juknevičiūtė EDIf-25/1
7. Žygimantas Bičkaitis EAF-23

**20. Konferencijos uždarymas**



Konferencijos pirmininkas

Konferencijos sekretorius

Konferencijos sekretorius

Saulius Paukštė

Aringas Rukšėnas

Žygimantas Bičkaitis